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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2023. december 5. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendkívüli 

sorszáma: 2023/13 

 
Jelen vannak: 
 Máté Gábor polgármester 

Kósáné Buknicz Mária képviselő 

Nagy Emese képviselő 

Sági Mihály képviselő 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 Bitó Zsolt képviselő 

Katona Mária képviselő 

Körmendi Zsuzsa képviselő 

 
 
 
Máté Gábor polgármester: Köszöntöm a képviselőket. Megállapítom a képviselő-testület 
határozatképes, a hét fős tagságból jelen vagyunk négyen. Egy napirendi pontunk van. A rendkívüli 
testületi ülés az előzőekben megbeszéltek alapján kellett összehívnom. Tegnap egy előzetes 
érdeklődést küldtem az MVM-hez a Mészáros Csillának és azonnal válaszolt reggelre, hogy itt egy-
két napon belül kellene, hogy hivatalossá tegyük ezt az igényünket. Ehhez nyilván határozatot kell 
hoznunk, illetve a rendelet hatályon kívül helyezését kell meglépnünk. Ez az előző testületi ülésen 
már elő volt vezetve és megrágtuk egy kicsit. Ez az egy napirendi pont lenne most ezen a rendkívüli 
testületi ülésen. Egyéb napirendi pontra javaslat? Nincs. Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
4 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
89/2023.(XII.5.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pont elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta az alábbi napirendi pont 
megtárgyalását: 
 
1.) Rendelet-alkotás a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 11/2022. (XI.29.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
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Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
 
 
1. napirendi pont: Rendelet-alkotás a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos 
szabályokról szóló 11/2022. (XI.29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
Máté Gábor polgármester: Megkérem jegyző urat, hogy olvassa fel a rendelet tervezetet.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Az Integrált Jogalkotási Rendszerbe a mai nap folyamán ezt bütyköltem 
össze. A rendelet címe ez lenne, hogy a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 
11/2022. (XI.29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. Pusztaszer község 
önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított 
jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 189. 
törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében, a veszélyhelyzet során a 
közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 449/2022. (XI.9.) Kormányrendelet 4. 
§-ában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 1. § hatályát veszti a közvilágítás 
üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 11/2022. (XI.29.) önkormányzati rendelet. 2. § 
pedig, hogy ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Az indokolást, amit szintén hozzá 
kellett fűzni, azt így szövegeztem meg, hogy Pusztaszer község önkormányzatának képviselő-
testülete 2023. november 29-ei ülésén a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 
11/2022. (XI.29.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata során arra a döntésre jutott, hogy a 
tárgybani önkormányzati rendeletet a soron következő ülésén hatályon kívül kívánja helyezni 
figyelemmel arra, hogy a község közigazgatási területén a közvilágítási eszközök korszerűsítésre 
irányuló munkálatok befejeződtek. Ennek eredményeként a közvilágítási eszközök száma csökkent 
a felszerelt led technológiájú közvilágítási eszközök villamos energia igénye töredéke a korábbi 
felhasználásnak az új lámpatestek pedig úgy kerültek beállításra, hogy meghatározott éjszakai 
órákban a rendszer a fényerőt 60%-ra visszaveszi. Ezen technikai megoldások eredményeként a 
villamosenergia ár jövőben változásai várhatóan nem fognak finanszírozhatatlan anyagi terhet 
jelenteni az önkormányzat költségvetése számára.  
 
Máté Gábor polgármester: Egy olyan kéréssel voltam, hogy a lekapcsolási eszközöket ne szereljék 
le. A lehetősége meg maradjon, hogyha a későbbiekben olyan döntést hozunk. Ennek is van ára, azt 
láttátok.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ha most ezt megszavazza a képviselő-testület azt jelenti, hogy már 
csütörtökön hatályát veszti ez a rendelet. Csütörtöktől elvileg semmiféle jogszabályi akadálya nincs, 
hogy egész éjszaka világítson a közvilágítás.  
 
Máté Gábor polgármester: Aki ezt így elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
4 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő önkormányzati rendeletet alkotta: 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
89/2023.(XII.5.)Kt. határozat Napirendi pont elfogadása azonnal 
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info@pusztaszer.hu

Feladó: Máté Gábor <polgarmester@pusztaszer.hu>
Küldve: kedd 2023. december 5 11:15
Címzett: Buknicz Mária; Máté Gábor ipad; Hivatal; Sági Misi; Körmendy Zsuzsi; Katalin 

Katona; Bitó Zsolt priv.; Kovácsné Rózsika; Nagy Emese
Tárgy: Fwd: FW: közvilágítás Pusztaszer

Kedves Képviselők! 
 
Az alábbi levélre alapozva szükségesnek tartanék egy gyors döntést a visszavonásról, mert úgy látom, hogy 
nem tud 12-éig várni, ha még idén meg akarnánk oldani.  
 
Ezért szükséges egy rendkívüli ülés összehívása. Erre egyeztettem minden képviselővel. Eszerint: 
 
2023. 12. 5-én 15 órára rendkívüli képviselő-testületi ülést hívok össze. 
 
A döntéshez szükséges a határozatképesség, ami egyeztetés alapján meg lesz. 
 
Üdvözlettel: 
 
Máté Gábor 
 
 
-------- Továbbított üzenet --------  

Tárgy: FW: közvilágítás Pusztaszer 
Dátum: Tue, 5 Dec 2023 09:06:19 +0000 
Feladó: Mészáros Csilla Margit <meszaros.csilla@mvm.hu> 

Címzett: Máté Gábor <polgarmester@pusztaszer.hu> 
CC: Pálfalvi Gergely <palfalvi.gergely@mvmlumen.hu> 

 
 
 
Tisztelt Pusztaszer Község Önkormányzat! 
  
Az alábbi megkeresésükre hivatkozva tájékoztatni szeretném Önöket, hogy abban az esetben, ha 
pár napon belül megkapjuk ezen email-re válaszként a megrendelésüket, akkor még 2023. évben 
tudjuk vállalni, hogy visszaállításra kerüljön a normál módon működő a közvilágítás a településen. 
  
Ennek díja: 258 780 Ft. + ÁFA, amelyről kérem, hogy mihamarabb küldjenek számomra 
visszajelzést. 
  
Üdvözlettel: 
  
  
Mészáros Csilla 
Igénykezelési szakterületvezető 
Hálózati Osztály 
Műszaki Igazgatóság 
  
meszaros.csilla@mvm.hu 
Mobil: +36 30 623 8892 
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MVM Démász Áramhálózati Kft. 
6724 Szeged 
Kossuth L. sgt. 64-66. 
  
MVM Émász Áramhálózati Kft. 
3525 Miskolc 
Dózsa György út 13. 
  
mvmhalozat.hu 
  
  

From: Máté Gábor <polgarmester@pusztaszer.hu>  
Sent: Monday, December 4, 2023 2:58 PM 
To: Mészáros Csilla Margit <meszaros.csilla@mvm.hu>; Mészáros Csilla Margit <meszaros.csilla@mvm.hu> 
Subject: közvilágítás Pusztaszer 
  
Mészáros Csilla 
Igénykezelési szakterületvezető 
Hálózati Osztály 
Műszaki Igazgatóság  

  

Tisztelt Szakterületvezető Asszony! 

A pusztaszeri közvilágítás korszerűsítése a napokban befejeződik. Mivel ennek eredményeként jelentősen 
javult a közvilágítás helyzete községünkben, képviselő-testületünk december 12-i hatállyal hatályon kívül 
kívánja helyezni a közvilágítás korlátozására vonatkozó rendeletét. Ezzel együtt azonban szeretnénk a 
jelfogókat megtartani egy esetleges későbbi korlátozási lehetőség érdekében, tehát csak a kikapcsolás 
átprogramozását, szüneteltetését szeretnénk kérni. A képviselő-testületi határozatot 13-án tudjuk 
megküldeni. 

Kérem tájékoztasson a lehetőségekről, és költségekről! 
 
Üdvözlettel: 
 
Máté Gábor 
polgármester 

  

Személyes adatainak v édelme  
érdekében a Microsoft Office  
megak adályozta a kép  
auto matiku s letöltését az  
internetről.

 

Vírusmentes.www.avast.com 
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Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 11/2022. (XI.29.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében, a veszélyhelyzet 
során a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 449/2022.(XI.9.)Korm. rendelet 
4. §-ában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 11/2022. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
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Végső előterjesztői indokolás 

Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. november 29-ei ülésén a 
közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 11/2022.(XI.29.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálata során arra a döntésre jutott, hogy a tárgybani önkormányzati rendeletet a 
soron következő ülésén hatályon kívül kívánja helyezni, figyelemmel arra, hogy a község 
közigazgatási területén a közvilágítási eszközök korszerűsítésére irányuló munkálatok 
befejeződtek. Ennek eredményeként a közvilágítási eszközök száma csökkent, a felszerelt LED-
technológiájú közvilágítási eszközök villamosenergia-igénye töredéke a korábbi felhasználásnak, 
az új lámpatestek pedig úgy kerültek beállításra, hogy meghatározott éjszakai órákban a rendszer 
a fényerőt 60 %-ra visszaveszi. Ezen technikai megoldások eredményeként a villamosenergia-ár 
jövőbeni változásai várhatóan nem fognak finanszírozhatatlan anyagi terhet jelenteni az 
Önkormányzat költségvetése számára. 




